INSTITUTO NACIONAL DE GANGEROLOGIA cODIGO: GTH-PO2F-22
GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 3
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADD |V GENCIA: 26-05-2022
REQUISITOS DEFINITIVO reglia 1 00
FECHA: 17 | 10 | 2023
OO MM AARA
INVITACION ABIERTA Ne. CONVOCATORIA No. PL-068-2023
AUXILIAR ADMINISTRATIVG 4044 -
PERFIL CARGO n

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FlJO

GRUPO AREA GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANG
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{Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
2 ANA MERCEDES LIZARAZQ CAMACHO CURAPLE REQUISITOS
2 ANDREA HOYOS GOMEZ CUMPLE REQUISITOS
& ANGY CAROLINA TORRES BOCACHICA CUMPLE REQUISITOS
5 CAMILO ANDRES RINCON PINZON CUMPLE REQUISITOS
8 CAROLINA MERCEDES MOSCOS0 FUENTES CUMPLE REQUISITOS
I CLAUDIA VIVIANA POVEDA CASTRO CUMPLE RECLNSITOS
8 DANIEL ALBERTQ URREGO RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
¢ DANIEL ENRIQUE OSPINA ACOSTA CUMPLE REQUISITOS
10 DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS CUMPLE REQUISITOS
" DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
i2 DIANA VALENTINA NIVIA VELANDIA CUMPLE REQUISITOS
= DIEGO ARMANDO LOPEZ VERGARA CUMPLE REQUISITOS
14 DYLAN DANIEL PAEZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS
15 EDNA EDITH CELY CIENDUA CUMPLE REQUISITOS
18 EDWARD SEBASTIAN BUITRAGD TORRES CUMPLE REQUISITOS
17 EDWIN ANTONIO CHALA PACHON CUMPLE REQUISITOS
8 EGNY JULIETH NASAYO RUIZ CUMPLE REQUISITOS
18 ELIANA MARCELA BABATIVA RUBIANO CUMPLE REQUISITOS R
20 GERLADINE PAZ QUINTERO CUMPLE REQUISITOS
& HELMAN YESID ROMERO CELIS CUMPLE REQUISITOS
o JAIR STEVEN MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
e JANE CAROLINA ACURA BELTRAN CUMPLE REQUISITOS
o JEFFERSON SMITH ANTONIO TAPIERO CUMPLE REQUISITCS
25 JENNY CAROLINA RODRIGUEZ DIAZ CUMPLE REQUISITOS
G JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITCS
. JHON FREDY LOPEZ GOMEZ CUMPLE REQUISITOS
28 JOHANA CRUZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS
29 JUAN DAVID GONZALEZ ROSAS CUMPLE REQUISITOS

30 JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ CUMPLE REQUISITOS
Sk JULIAN ALEJANDRO LOZANO PENA CUMPLE REQUISITOS
32 JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQUISITOS
33 KAREN LORENA MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
34 KIARA SHARIK AVILA FEO CUMPLE REQUISITOS
35 KRHISMAN ALDAIR CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITOS
8 LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ CUMPLE REQUISITOS
=7 LIGIA LORENA NUREZ MELO CUMPLE REQUISITOS
38 LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL CUMPLE REQUISITOS
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3 LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA CUMPLE REQUISITOS
40 MARCIA ALEJANDRA CORDOBA CIFUENTES CUMPLE REQUISITOS
41 MARGARETT MORALES ALBADAN CUMPLE REQUISITOS
i MARIA GEORGINA MONTEJO MENJURA CUMPLE REQUISITOS
3 MARIA MERCEDES ZAMBRANO PAGHON CUMPLE REQUISITOS
44 MARIA YENI LONDONQ CUADRADO CUMPLE REQUISITOS
45 MARTHA RUT CAMPOS CARDONA CUMPLE REQUISITOS
i MICHAEL IVAN RIVERO GUEVARA CUMPLE REQUISITOS
a7 MILANYS ARROYO SANTOS CUMPLE REQUISITCS
48 MILENA HERNANDEZ CUBIDES CUMPLE REQUISITOS
42 NICOLAS USETA ROJAS CUMPLE REQUISITOS
0 NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITOS
5 ORLANDO LOAIZA LUNA CUMPLE REQUISITOS
52 ROBERTO CARLOS MULETH ESTRADA CUMPLE REQUISITOS
53 ROSA ISABEL CHALA MORALES CUMPLE REQUISITOS
54 SANDRA PATRICIA OLACHEA ROJAS CUMPLE REQUISITOS
. SARA NICOL PEREZ VARGAS CUMPLE REQUISITOS
. VICTOR ALFONSO GONZALEZ PINA CUMPLE REQUISITOS
57 WENDY GABRIELA RODRIGUEZ RINCON CUMPLE REQUISITOS
58 YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS
59 ADRIANA GUERRERD GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN
60 ANDREA YULIANA CANELO PINEDA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN
81 ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
62 CARLOS ANDRES PULIDO BRICEAO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
63 CINDY PAGLA VEGA SERNA CLUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
84 CLARA YESENIA RODRIGUEZ SUAREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
85 DORIS PATRICIA PADILLA ROCHA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
66 GERALDINE MUROZ GALINDO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
87 HANDERSON ARMANDO ESPITIA SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
88 HINGRI JOHANA PARRAGA CANRO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
89 JENNY MARSELA MEDINA MORENO CUMPLE REQUUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
70 JUAN SEBASTIAN PEOREZ HERRERA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
71 KATHERIN PATRICIA PAEZ GUZMAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
72 LAURA ANDREA QUICEND GARCIA CUMPLE REQLIISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
73 LINA JOHANNA URREGO BOLIVAR CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
74 MAIRA ALEJANDRA CONTRERAS MORALES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
5 MARIA ARACELY ESCOBAR GRISALES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
76 MARIA DEL PILAR ROJAS ROJAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
77 T T — CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
78 MARTIN FERNANDO VILLAMIZAR SALCEDO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
i OSCAR RENE GARCIA HERNANDEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
80 YURY MARITZA ROJAS PULIDO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
8% ASTRID VIVIANA ARIZA BALLEN NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
82 CLARA MARIBEL MOLINA MIRANDA NO CUMPEE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
83 DENNIS MICHELL LEIVA SANCHEZ NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
&4 DIANA CAROLINA RAMOS GOMEZ NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
85 ELENA PATRICIA MOSQUERA QUIROGA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
86 HUGO ROBERTO FRANCO REYES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
87 I ————— NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SLIBSANACION
&8 JEIMMY LORENA MATEUS ASCANIO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SLBSANACION
89 NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION

JEIMY MARCELA PABON MARTINEZ
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90 SR AN BB Rk S5 NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
o1 LAURA NICOLE RODRIGUEZ RAMIREZ NU CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN
92 T EEAN A REE A BUBIANE NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
93 LIZETH GABRIELA ABRIL PAEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
94 LORENA PATRICIA MILLAN CARRILLG NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
95 MAYRA ALEJANDRA ENCISO GODOY NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
96 RiEE RS ANDRES PARDG SRNAGRIA NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA BE SUBSANACION
a7 NICOLE SARETH RAMIREZ FONSECA NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
a8 SEREHA BRTETAI CERRANDES LEZANG NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
a9 SAYDA YAZMIN RODRIGUEZ AGUADO NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
100 T —— NO CUMSLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
NOTA: Los aspirantes que cumplen con los retquisiios de la convocateria, pueden p t de i este istado es difinitivo
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